平成１８年６月２３日

各  位

上場会社名   ヤマトインターナショナル株式会社

代表者名    取締役社長   盤 若 智 基

 （コード番号  ８１２７ 大証第一部）

本社所在地   大阪市中央区博労町二丁目３番９号

問合せ先      責任者役職名 取締役経営企画室長

        氏    名  髙 橋 俊 輔

        ＴＥＬ（０６）６２６７－７３８２

株主優待制度の変更に関するお知らせ

 当社は、中長期的に当社の株式を所有していただける株主の増加促進のために株主優待

制度を導入していますが、平成１８年９月１日を予定日とする単元株式数の変更（単元株

式数を 500 株から 100 株に変更）に伴い、平成１８年６月２３日開催の取締役会におきま

して、下記のとおり株主優待制度の変更を決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．変更内容

贈呈基準の所有株式数を次のとおり変更いたします。

変 更 前 変 更 後

所有株式数 贈呈内容 所有株式数 贈呈内容

－ － 100株以上500株未満 一律 1,000 円相当の自社商品

500 株以上 一律3,000円相当の自社商品 500 株以上 一律 3,000 円相当の自社商品

２．実施開始時期

 平成１８年１１月３０日現在の株主名簿および実質株主名簿に記載または記録され

た株主様より実施いたします。

                                     以 上